
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výtah bytového domu Revoluční 785/36 Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000082“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výtah bytového domu Revoluční
785/36 Nový Jičín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: AZ VÝTAHY ČR s.r.o.
Sídlo: Husova 1285/2

70200 Ostrava
IČO: 26289563
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 14:54
Nabídková cena: 1 151 900,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Beta Control s.r.o.
Sídlo: Černého 829/58

63500 Brno
IČO: 60696052
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 14:29
Nabídková cena: 1 182 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2

1 /3



Název: KONE, a.s.
Sídlo: Evropská 426/178

160 00 Praha 6
IČO: 00176842
Datum a čas doručení nabídky: 24.07.2023 15:02
Nabídková cena: 1 187 750,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: NOVA LIFT s.r.o.
Sídlo: Nad Porubkou 649/38

72100 Ostrava
IČO: 25907654
Datum a čas doručení nabídky: 17.07.2023 13:12
Nabídková cena: 1 255 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: MC VÝTAHY-ESKALÁTORY s.r.o.
Sídlo: Na Poříčí 595

738 01 Frýdek-Místek
IČO: 07830513
Datum a čas doručení nabídky: 26.07.2023 08:19
Nabídková cena: 1 257 100,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: CENOK - výtahy, a.s.
Sídlo: Přemyslovců 977/13

70900 Ostrava
IČO: 25840363
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 08:48
Nabídková cena: 1 279 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 7

2 /3



Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Výtahy-Elektro Žižka spol. s r.o.
Sídlo: Nové Dvory - Kamenec 3605

73801 Frýdek-Místek
IČO: 25850261
Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2023 11:29
Nabídková cena: 1 367 500,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výtah bytového domu Revoluční 785/36 Nový Jičín":

Název: AZ VÝTAHY ČR s.r.o.
Sídlo: Husova 1285/2

70200 Ostrava
IČO: 26289563
Nabídková cena: 1 151 900,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z Obchodního rejstříku
Výpis z Živnostenského rejstříku
Osvědčení o autorizaci
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
Přehled realizací

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 31.07.2023

Miroslav Klimpar, v.r.

3 /3


